
朔方新能源大基地沙生植物育苗大棚设备及安装采购工程中标结
果公示

招标项目编号（THZB2025-229-2）

一、中标人信息

【1】施工标段：

中标人：河南四和建筑工程有限公司 ,中标价格：368.000587万元

二、其他

1：朔方新能源大基地沙生植物育苗大棚设备及安装采购工程（二次）开标会，于2026年01月13日10时00分；在
杭锦旗锡尼镇林荫南路西侧日月轩D区11号201召开，依据评标委员会评审结果。中标候选人公示于2026年01月
14日发布，公示期为2026年01月14日至2026年01月17日，在此期间未收到任何异议。确定第一中候选人为中标
人。特此公告；

2：公告发布媒介：《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台
（内蒙古招标投标网）》；

三、监督部门

本项目监督部门为鄂尔多斯市库布齐新能源有限责任公司。

四、联系人

招标人：鄂尔多斯市库布齐新能源有限责任公司

地址：鄂尔多斯市杭锦旗

联系人：安女士

电话：15849781618**

招标代理机构:内蒙古天恒项目管理有限公司

地址：鄂尔多斯市东胜区

联系人：李先生

电话：17747437912**

2026/1/19 08:5

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

8 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/1


